
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 
w przetargu nieograniczonym 

 
 
 

1. Zamawiający: 
    Wspólnota Mieszkaniowa budynku nr 60 przy ul. Wiktorowo w Grajewie      

(REGON 451-208-688; NIP 719-148-29-46), w imieniu i na rzecz której działa       
Zakład Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie (19–200 Grajewo ul. Strażacka 6    
tel.  (0-86) 273 08 80 )  reprezentowany przez Dyr. Edwarda Kupca. 

2. Przedmiot zamówienia: 
    Wykonanie docieplenia ścian szczytowych wraz z elewacją na trzech segmentach na  

budynku mieszkalnym w Grajewie przy ul. Wiktorowo 60. 
3. Termin wykonania umowy: 
    Okres od 10.08.2009 r. do 15.09.2009 r. 
4. Warunki udziału w postępowaniu: 

- Wykonawcy posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz prowadzą działalność 
      o profilu odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, 
- zapewnią termin oraz realizacje zamówienia w okresie obowiązywania umowy, 
- nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy oraz spełniają warunki 

określone w art. 22 tej ustawy. 
5. Wadium: 
    2.000,00 (dwa tysiące złotych 00/100) 
6. Termin i miejsce składania ofert: 
    Do dnia 28.07.2009 r. do godz. 900 w kasie Zakładu ADM przy ul. Strażackiej 6 
    w Grajewie. 
7. Termin i miejsce otwarcia ofert: 
    W dniu 28.07.2009 r. o godz. 1000 w Dziale Technicznym Zakładu ADM przy 
     ul. Strażackiej 6 w Grajewie. 
8. Kryterium oceny ofert: 
    Cena 100%. 
9. Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktu: 
    Pracownik Działu Technicznego Zakładu ADM  Stefan Frączkowski  tel. (0-86) 273-08-80    
     w godzinach pracy 730 – 1530 od poniedziałku do piątku. 
10. Sposób uzyskania SIWZ: 
    Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać bezpłatnie w Dziale 

Technicznym w Zakładzie ADM ul. Strażacka 6 w Grajewie, lub pozyskać ze strony 
internetowej Urzędu Miasta Grajewo bip.um.grajewo.pl 

 


